YTBepxaato
NKOW C&b-Y.
[AvpekTop.
QY Tarapckasa COLL
/Apxnnosa.fl A/

MEHIO

31 aHBapsa 2025 .

OcHoBHoOe
HanmeHoBaHne 6ntona Bbixog
3aBTpak
KAWA XVMAKAA MONTOYHASA
200/10
Kpyna rlieHnyHas, MosIoKko, Boga nuTbesasi, caxap, Macso C/ve
UAM C CAXAPOM
200/15/7
BOJA NWUTbeBasi, caxap, Yail YepHbIi
XNEB
50
xne6
Mtoro
KOH®ETA
15
KOHpeTb!
NOrypPT
115
orypt
Ob6epn
CANAT KAPTO®E/NbHbLIA C OTYPLOM
3ENIEHBIM TOPOWKOM 100

KapTohenb, ropoLlek koHe, orypLibl koHe, Macno pact 0,828

CYMN KAPTO®E/NbHbLIA C AALOM

KapTOChesb, MOPKOBb, /yK, MAc/o pacT 0,828, BoAa NUTLEBAS!, COMb 250
ogupoBaHHas, Kypbl , iAo, NETpyLUKa, Nasp, SUCT, yKpon

KAWA TPEYHEBAA PACCBHLINYATAA

Kpyna rpeyHeBas, BoAa nutbesas, CO/b VIOAMDOBaHHaﬂ, mMacsno cnme

200

BE®PCTPOTAHOB N3 OTBAPHOTIO MACA

roBAMHA, NyK, Macio pacT 0,828, Myka, CMeTaHa, BoAa NUTbeBas!, CoMb 100
/iloavpoBaHHas, yKkpon, neTpyLuka, nasp, NACT

HANMMWTOK M3 NAOAOB WNNOBHWUKA

200
LWNNOBHUK, Caxap, BoAa nNuTbeBas
XNEB

50
xne6
NToro

Byxrantep (kasibkynatop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Wed-nosap) 1//

Llena, py6.

26,5

44,0

22,4

41,0
16,2
60,7

7.7

3,5

151,50

Hanuekuna E.C.



[AunpekTop.
QY Tarapckasa COLU

/Apxunosa.JLA/
31 auBapa 2025 .
Mnapaline
XNMNYECKUIA cocTaB 3Hepre-
LieHa, Tu4yeckas
HanmeHoBaHne 6nt04a Bbixog,
PY6- LleHHOCTb,
Benkn,r Xwupbl, r Yrneeoabl, © KKan
3aBTpak

KALUA KNAKAA MONOHHASA 200/10 26,91 3,40 8,40 29,30 206,00
Kpyna MieHnyHas, Mosoko, Bofa nuTtbesas, caxap, Macsio C/iMe
HAWM C CAXAPOM 200/15/7 2,08 0,20 0,00 14,90 60,00
BOA4a NnTbeBas, caxap, Yan YepHbIn
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
VIOTyPT 115 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00
norypt
KOH®ETA 15 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00
KOHpeTbI
Wtoro 84,24 3,60 8,40 44,20 322,00
Bcero 84,24 3,60 8,40 44,20 322,00

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Led-noBap)



HanmeHoBaHue 6t0aa

KALWA XXVNOKAA MO/TOYHAA

Kpyna MLIeHnyHasi, MosIoko, BoAa NUTLEBAs!, caxap, Macno CvB

YA C CAXAPOM

BOAA NWUTbEBAs!, caxap, Yail YepHbIii
XNEB

xne6
norypeT
orypt
KOH®ETA

KOHcpeTb!
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Nnpon3BoAcTBOM (Wwed-nosap)

YTBepxpato

34y
AunpekTop.
QY Tarapckasa COLL
/Apxunnosa./1.A/

MEHIO

31 aHBapsa 2025 .

Mnapgwmne OB3 3aBTpak

XUMUYECKUii cocTaB SHepre-

Bbix0f, LeHa, Tnyeckas
pyo. 5 " LLEHHOCTb,

enKku, upbl, I Yrneeogsbl, 1 KKa
3aBTpak
200/10 24,67 3,40 8,40 29,30 206,00
200/15/7 2,13 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
115 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 7,87 0,00 0,00 0,00 0,00
82,12 3,60 8,40 44,20 322,00
82,12 3,60 8,40 44,20 322,00
J /1?

HanunekuHa E C.



HanmeHoBaHue 61t04a

CANIAT KAPTO®E/IbHbIA C OrYPLIOM 1
3ENIEHbIM TOPOLLKOM

KapTohenb, ropoLUlek KoHe, orypLbl koHe, macno pact 0,828

CYN KAPTO®E/bHbIN C AVLOM

KapTodenb, MOPKOBb, Ny, Macno pact 0,828, Boga nuTbeBas, cofb
loypoBaHHas, Kypbl , AL, NETpyLLKa, Nasp, JUCT, yKpon

KALWA TPEYHEBAA PACCBIMNMYATAA

Kpyna rpeuHeBasi, BoAa NuUTbeBasi, Cosb HOAMPOBaHHAs, Macno cams

BE®CTPOIrAHOB 3 OTBAPHOIO MACA

rossaavHa, nyk, macso pact 0,828, Myka, cmMeTaHa, Bofja NUTbLeBas, Coslb
iognpoBaHHas, yKpor, neTpyLuka, nasp, MCT

HAMWTOK 13 M1040B WNMOBHUKA

LWNNOBHUK, Ccaxap, BoAa nnuTbesas

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (Kasibkynsitop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Led-noBap)

MEHIO

31 auBapsa 2025 .

Mnapgwmne OB3 obep

Bbixos Lpl)i/%a
Obep

50 10,78

200 34,58

200 16,02

100 57,89

200 7,67

50 3,45
130,39

130,39

U

HanuBkuHa E.C

YTBepxaato

XNMNYECKUIA cocTaB

0,50

8,10

8,60

15,20

0,30

0,00

32,70
32,70

Benkun, r Xwupsbl, 1

0,10

6,70

10,20

12,70

0,10

0,00

29,80
29,80

Yrnesogasbl, 1

4,00

14,60

38,90

3,50

23,70

0,00

84,70
84,70

AnpekTop.
couwl
A

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,

KKan

19,00

151,00

282,00

188,00

99,00

56,00

795,00
795,00



MEHIO

31 anuBapsa 2025 .

Mnagwwne noaBo3nMble

HanmeHoBaHue 61t04a

CAJIAT KAPTO®E/IbHbIA C OrYPLIOM U
3E/IEHbIM TOPOLLKOM

KapTochesib, ropoLUek KoHe, orypLbl koHe, Macno pact 0,828

CYN KAPTO®E/bHbIN C ANLIOM

kapTochesnb, MOPKOBb, NlyK, Macso pacT 0,828, Boga nuTbeBas, cofb
iognpoBaHHas, Kypbl , AL, NeTpyLUKa, NaBp, UCT, YKpon

KALWA TPEYHEBAA PACCBINMYATAA

Kpyna rpeyHesas, Boga nutbeBas, Co/b IﬁOAMpOBaHHaﬂ, mMacso cnms

BE®CTPOIrAHOB N3 OTBAPHOIO MACA

roesagvHa, nyk, macno pact 0,828, myka, cMeTaHa, Bofa NuTbeBasi, Cosb
iognpoBaHHas, ykpor, neTpyLuka, 1asp, JMCT

HAMWNTOK 13 nNnogoB WANMOBHUKA

LUMNOBHUK, Caxap, Boda nutbesas

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoacTBoM (Wwed-nosap)

YTBeEpxaato

[AvpekTop.

TaTtapckasa COLU
/Apxunosa./1.A/

XNMNYECKUIA cocTaB

0,10

6,70

10,20

12,70

0,10

0,00

29,80
29,80

Bbixon L:)e;réa,
' Benku, r XXupbl, r
Ob6ep
50 10,78 0,50
200 34,58 8,10
200 16,02 8,60
100 57,89 15,20
200 7,67 0,30
50 3,45 0,00
130,39 32,70
130,39 32,70
(r /r JIXIOtiQJ-tijto”

HanusBkuHa E C

Yrnesogabl, 1

4,00

14,60

38,90

3,50

23,70

0,00

84,70
84,70

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKas

19,00

151,00

282,00

188,00

99,00

56,00

795,00
795,00



HavmeHoBaHue 6n1t0aa

KAWA XWOKAA MOJIOYHAA

Kpyna nuweHn4yHas, MOMoKo, Boda NuTbesas, caxap, Mac/o Cnve

YA C CAXAPOM

BOAA NWUTbeBasi, caxap, Yaii YepHbIii

XJEB

xne6
NorypeT
orypt
KOH®ETA

KOHpeTbI
VToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoACTBOM (LWed-nosap)

YTBEpXaato

[AvpekTop.
Tarapckas COLLU
/ApxnnoBa.fl.A/

MEHIO

31 auBapsa 2025 .

Crapwwue
XvMnyeckuin coctaB SHepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixop
py6. E K LLEHHOCTb,
enku, r Xwupsbl, I Yrnesogsbl, r KKEUT
3aBTpak
200/10 24,67 3,40 8,40 29,30 206,00
200/15/7 2,11 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
115 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 7,87 0,00 0,00 0,00 0,00
82,10 3,60 8,40 44,20 322,00
82,10 3,60 8,40 44,20 322,00

HanusBkuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6nt0aa

KAWA XNAKAA MONOYHAA

Kpyna MLeHnYHas, MOoKo, BoAa NUTbeBas, caxap, Macno cnve
YA C CAXAPOM
BOJA NWUTbEBAsi, caxap, Yail YepHbIii

XNEB

xne6
Noryet
orypt
KOH®ETA
KOHcpeTb!

NToro

Bcero

Byxrantep (KanbKynaTtop)

3aB. nNpon3BoACcTBOM (LLiedd-nosap)

YTBepxaaro

AunpekTop.
QY Tarapckasa COLL
/Apxunosa.Jl1.A/

MEHIO v

31 anuBapsa 2025 .

Ctapwwne OB3 3aBTpak

XnMmuyeckuin coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. Ee K y LLEHHOCTb,
JIKW, T JKupbl, T Yrneesogbl, r KKan
3aBTpak
200/10 24,66 3,40 8,40 29,30 206,00
200/15/7 2,12 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
115 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 7,87 0,00 0,00 0,00 0,00
82,10 3,60 8,40 44,20 322,00
82,10 3,60 8,40 44,20 322,00



HanmeHoBaHue 61t00a

CAJIAT KAPTO®E/IbHbIA C OFYPLOM U
3E/IEHbIM TOPOLLUKOM

KapTohenb, ropoLUlek KoHe, orypupbl koHe, Macno pact 0,828

CYN KAPTO®E/IbHbBIV C SALOM

kapTohenb, MOPKOBb, flyK, Macno pact 0,828, Boga nuTbeBas, Cofb
logmpoBaHHasi, kypbl , Lo, NeTpyLLKa, Nasp, MCT, yKpon

KALWA NrPEYHEBAA PACCBINMYATAA

Kpyna rpeyHeBas, Boga nutbesas, co/b IﬁOAMpOBaHHaﬂ, mMacsno cnve

BE®CTPOIrAHOB 3 OTBAPHOIO MACA

roeagvHa, nyk, macno pact 0,828, myka, cmeTaHa, BoAa NUTbeBasi, CoMb
IﬁOAMpOBaHHaH, YKpon, neTpyLuka, nasp, SiMCct

HAMWUTOK 3 N1040B WNMOBHWKA

LUMNOBHUKK, caxap, Boda nutbeBas

XNEB

xne6
MToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsatop)

3aB. npounsBoAcTBOM (LWed-nosap)

MEHIO

31 aHBapsa 2025 .

Crtapwune OB3 obep

LleHa,
BbIXO,
A pyo.
Obepn
50 10,78
200 34,58
200 16,02
100 57,89
200 7,67
50 3,45
130,39
130,39
FAN

HanusBkuHa E.C.

YTBepxpato

AunpekTop.

Tarapckas COLU
/Apxunosa. Jl1.A/

XUMUUYecKuin coctas

Benku, r Xwupbl, 1

0,50

8,10

8,60

15,20

0,30

0,00

32,70
32,70

0,10

6,70

10,20

12,70

0,10

0,00

29,80
29,80

Yrnesogbl, 1

4,00

14,60

38,90

3,50

23,70

0,00

84,70
84,70

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKasi

19,00

151,00

282,00

188,00

99,00

56,00

795,00
795,00



HanmeHoBaHue 6nt04a

CANAT KAPTO®ENbHbBIN C OrYPLOM n
SBENEHBIM TOPOWKOM
KapTohenb, ropoLlek KoHe, orypLbl koHe, macno pact 0,828

CYN KAPTO®E/NbHbLI C aLOM

KapTochesnb, MOpKOBb, iyK, Macno pact 0,828, Boga nuTbeBas, cofb
ioppoBaHHas, Kypbl , AL, METPYLUKa, NaBp, JIMCT, yKpon

KAWA TrPEYHEBAA PACCbBINMUYATAA
Kpyna rpeyHeBsasi, Boja NuTbeBas, Co/b MOAMPOBaHHas, Macsio C/mB

BE®PCTPOTAHOB N3 OTBAPHOTIO MACA

roeavHa, nyk, macno pact 0,828, myka, cmeTaHa, Bofa NUTbeBast, Coslb

ioAvpoBaHHasi, yKpon, NeTpyLuKa, fasp, MCT

HAMMNTOK N3 NNOAOB WMNMNOBHWMKA

LWNNOBHUK, caxap, BoAa nuTtbeBas

XNEB
xne6
Vtoro
Bcero
Byxrantep (kanbkynatop)
3aB. npon3BoAcTBOM (Wwed-nosap)

YTBepxaaro

AN OnpekTop.
QY T3arapckasa COLLU
/Apxunosa./1.A/

MEHIO

31 aHBapsa 2025 .

X3° 30kMN,-NN<P”

Crapwune nogBo3nMble

XUMMNUYeCcKuii cocTtaB SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
Bbixopq
py6. 5 " y LLEHHOCTb,
enkKkun, r mpbl, I Yrneeogbl, r KKa
Oben

50 10,76 0,50 0,10 4,00 19,00
200 34,57 8,10 6,70 14,60 151,00
200 16,03 8,60 10,20 38,90 282,00
100 57,95 15,20 12,70 3,50 188,00
200 7,69 0,30 0,10 23,70 99,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
130,45 32,70 29,80 84,70 795,00
130,45 32,70 29,80 84,70 795,00

$C W 0 NIrs$/

HanunskuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6ntoaa

KALWA XVNOKAA MOJ/IOYHAA

Kpyna niueHnYHasi, MOoko, Bofa NUTLEBAs, caxap, Mac/o CivB

UAIA C CAXAPOM

BOAA NUTbEBAs, caxap, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6
NorypeT
norypt
KOH®ETA

KOHpeTbI

MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LWed)-noeap)

MEHHO

31 auBapsa 2025 .

JIbroTHUKN
eHa,
Bbixopa L:')y@
3aBTpak
200/10 27,16
200/15/7 2,21
50 3,45
115 44,00
15 7,83
84,65
84,65

YTBepxaaro

q’.'bhl.'.lI Jnpektop.
Tarapckasa COLL
NApxunosa.Jl.A/

T

XNMNYECKUIA cocTaB

benku, r Xwpsl, r

3,40

0,20

0,00

0,00

0,00

3,60
3,60

8,40

0,00

0,00

0,00

0,00

8,40
8,40

Yrnesogbl, 1

29,30
14,90
0,00
0,00

0,00

44,20
44,20

OHepre-
TU4yeckas
LLEHHOCTb,

KKasl

206,00
60,00
56,00

0,00

0,00

322,00
322,00



HanmeHoBaHue 61t00a

CANAT KAPTO®E/NIbHBIA C OTYPLOM U
SBENEHBIM TOPOWKOM

KapToche b, ropoLUek KoHe, orypLibl KoHe, Macno pact 0,828
CYN KAPTO®E/NbHbLIA C aALOM

KapTochenb, MOPKOBb, /yK, Macno pact 0,828, Boaa nuTbeBasi, Conb
lofMpoBaHHas, Kypbl , AiiL0, NETPYLLKA, Nasp, JCT, YKpon

KAWA TPEYHEBAA PACCBINYATAA
Kpyna rpeyHeBas, Bofla NUTbeBas, CoJlb ioAMpOBaHHas, Macso C/nB

BE®CTPOTAHOB N3 OTBAPHOTIO MACA

rosaavHa, nyk, macno pact 0,828, myka, cMeTaHa, Bofa NUTbeBasi, Coslb
lognpoBaHHas, ykpor, neTpyLuka, f1asp, JMCT

HAMNWTOK M3 NAOA4O0OB WMNNOBHWKA

LIMNOBHUK, caxap, BoAa nuTbesas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynstop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LWed)-noBap)

YTBEpXAao

MEHIO

X . Ns.yrro
31 auBapsa 2025 r. °#g0jgoo '

‘90 3nv "4V

.° i.4

JIbroTHUKKN Mnagwune

XNMUYECKUn cocTaB

JupekTop.

Y Tarapckas COLU
TApxunosa.J1.A/

,00

60

,90

,50

,70

,00

,70

LeHa,
Bbixon 6
py'
Benku, r XXupsbl, 1 Yrneesogbl, ©
Obep
50 10,99 0,50 0,10 4
200 34,67 8,10 6,70 14,
200 16,67 8,60 10,20 38
100 58,26 15,20 12,70 3
200 7,83 0,30 0,10 23
50 3,45 0,00 0,00 0
131,87 32,70 29,80 84
131,87 32,70 29,80 84,

'PCnguy”

HanuekuHa E.C.

70

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

19,00

151,00

282,00

188,00

99,00

56,00

795,00

795,00



